ПРОТОКОЛ №1
общего собрания трудового коллектива МОУ СОШ №2
с. Верхняя Балкария от 10.09.2008 года.

Присутствовало: 33 чел.

Отсутствовало: 3 чел.

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатур в члены Управляющего совета МОУ СОШ №2 с.Верхняя Балкария.

                                                             / Б.А.Жангуразов - директор школы /

СЛУШАЛИ:

О выдвижении в Управляющий совет МОУ СОШ №2 с.Верхняя Балкария говорил от имени рабочей группы директор школы Жангуразов Б.А. Он зачитал пункты положения об Управляющем совете школы, где говорятся о выдвижении кандидатур в этот орган общественного управления учреждением. Согласно этому положению следует выдвинуть от педагогического коллектива несколько кандидатур. Они будут включены в список кандидатур для голосования.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Муртазова Р.К., предложила кандидатуру Сарбашевой А.М. в члены Управляющего совета от учителей, работающих II ступени обучения. Отметила, что она имеет уже опыт работы в общественных организациях, сможет представить интересы педагогов в Управляющем совете школы.

2. Тетуева М.Р., предложила кандидатуру Муртазовой С.М. Ею отмечено, что Муртазова С.М. сможет работать в УС, т.к. является председателем профсоюзного комитета и владеет всей информацией о работе школы полностью.

3. Мисирова Ш.Х., предложила кандидатуру Занибековой А.М. от работающих в I ступени обучения, отметив, что Асият Межгитовна имеет многолетний стаж работы с учащимися I ступени обучения и сможет представлять в Управляющем совете интересы учителей этой ступени.

Все названные кандидатуры членами Общего собрания трудового коллектива были           одобрены и единогласно выдвинуты для включения в список голосования в члены УС.

Обсудив и рассмотрев вопрос о выдвижении кандидатур в Управляющий совет МОУ СОШ №2 с.Верхняя Балкария, общее собрание трудового коллектива решило:

1. Включить в список Управляющего совета для тайного голосования следующие кандидатуры учителей:

· Сарбашеву А.М. - от педагогов, работающих во II ступени обучения;

· Муртазову С.М.-  от педагогов, работающих во II ступени обучения;

· Занибекову А.М. - от педагогов, работающих в Iступени обучения;
· Казакову М.А.- зам. директора по ВР

                                           Председатель: ____________ /Ж.Гузоева/

Секретарь:    ______________ /Л.Мусукова/